ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

Số:          /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày  13  tháng 5 năm 2025

V/v rà soát các nhiệm vụ còn tồn

đọng, vướng mắc chưa giải quyết

thuộc lĩnh vực Nội vụ

Kính gửi: Phòng Nội vụ

 Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 920/SNV-VP ngày 12/5/2025

của Sở Nội vụ về việc rà soát các nhiệm vụ còn tồn đọng, vướng mắc chưa giải

quyết thuộc lĩnh vực Nội vụ (có sao gửi kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các phòng, ban, đơn vị có liên quan

rà soát các nhiệm vụ còn tồn đọng, vướng mắc chưa giải quyết liên quan đến lĩnh

vực Nội vụ theo nội dung đề nghị tại Công văn số 920/SNV-VP ngày 12/5/2025

nêu trên; tham mưu UBND huyện giải quyết đối với nội dung thuộc thẩm quyền

hoặc đề nghị Sở Nội vụ giải quyết đối với nội dung vượt thẩm quyền, đảm bảo

trước ngày 30/6/2025 không còn nhiệm vụ tồn đọng thuộc lĩnh vực Nội vụ. Đối

với nội dung tồn đọng, vướng mắc chưa giải quyết thuộc lĩnh vực Nội vụ thuộc

thẩm quyền của Sở Nội vụ thì tổng hợp, trình UBND huyện trước ngày 27/5/2025

để gửi Sở Nội vụ giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

		2025-05-13T10:20:03+0700

		2025-05-13T10:50:51+0700

		2025-05-13T10:50:51+0700